*1000003150*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府社會局　函

地址：708台南市安平區永華路2段6號

承辦人：林家禎

電話：06-2991111#8342

電子信箱：socb75@ms1.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立柳營國民中學

發文日期：中華民國100年9月22日

發文字號：南市社工字第1000722796號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「學習100．幸福滿滿」多元教育成長講座之簡章報名表(0722796A00_ATTCH1.pd

f)

主旨：函轉社團法人台南市婦女兒童安全保護協會辦理「學習10

0．幸福滿滿」多元教育成長講座之簡章報名表，請　貴

會協助轉知踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據社團法人台南市婦女兒童安全保護協會100年9月14日

婦童拾字第152號函辦理。

二、本活動為提供並整合完善的社會資源，共計辦理5場次成

長講座。

三、活動內容如下：

(一)社會資源知多少，活動時間100年8月22日（一）晚上7

點-9點，活動地點臺南市社會福利綜合大樓（臺南市安

平區中華西路2段315號7樓）。

(二)兩性大不同－如何與孩子談性，活動時間100年9月25日

（日）下午3點-5點，活動地點臺南市開元國小（臺南

市北區開元路71巷32號）。

(三)子女監護、扶養、探視及財團繼承問題，活動時間100

年10月8日（六）上午9點-11點，活動地點臺南市南區區

4

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

公所（臺南市南區明興路2號）。

(四)就業資源與勞工福利的認知，活動時間100年11月19日

（六）下午3點-5點，活動地點臺南市東區德光里活動中

心（臺南市東區崇德路111號）。

(五)男女翹翹板－如何與子女談「心」談「性」，活動時間

100年9月25日（日）下午3點-5點，活動地點安南區幸

福里活動中心（臺南市安南區府安路6段85號）。

四、請　貴會協助轉知踴躍報名參加，報名表傳真至台南市婦

女兒童安全保護協會，傳真電話：06-2935254；本活動亦

可電話報名。

五、本項活動聯絡人：台南市婦女兒童安全保護協會　翁沛暄

社工員，電話：06-2934546。

正本：社團法人臺南市婦女會、臺南市女性權益促進會、社團法人臺南市一葉蘭同心會

、社團法人臺南市善牧全人關懷協會、社團法人中華民國基督教女青年會協會台

灣省臺南市支會、臺南市飛雁發展協會、現代婦女教育基金會臺南工作站、臺南

市婦幼安全關懷聯盟、臺南市新移民女性關懷協會、社團法人臺南市新住民關懷

服務協會、社團法人世界和平會、臺南市好厝邊全人發展關顧協會、臺南縣婦女

會、臺南縣青少年兒童關懷協會、台灣黃絲帶愛網關懷協會、社團法人臺南市牧

德關懷協會、臺南縣陽光真愛青少年關懷協會、臺南縣信福全人關懷協會、臺南

縣新化鎮美滿家庭發展協會、財團法人彭婉如文教基金會、財團法人臺南市基督

教青年會社會福利慈善事業基金會、財團法人勵馨社會福利事業基金會臺南服務

中心、臺南市政府所屬各級學校

副本：社團法人台南市婦女兒童安全保護協會、本局社會工作科 2011-09-22
11:58:56